ДУБОВСКИЙ РАЙОЫНЫЙ ОТДЕЛ 0БРА30ВАНР1Я

ПРИКАЗ

29.03.2023 № 21 - ОД С. Дубовское

Об итогах мониторинга оценки
качества дошкольного образования

в Дубовском районе в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы
Российской Федерации «Развитие образования» (на 2019-2025 гг.),
постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2018 № 646 «Об
утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие
образования», Приказа министерства общего и профессионального
образования РО от 27.02.2023г. №175 «Об организации и проведении
мониторинга оценки качества дошкольного образования в Ростовской области
в 2023 году», на основании вышеизложенного и Аналитического отчета «Об
организации и проведении муниципального мониторинга оценки качества
дошкольного образования в Дубовском районе в 2023 году», утверждённого
Приказом Дубовского РОО от 09.03.2023г. № 17-ОД (Приложение №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального мониторинга оценки качества
дошкольного образования в Дубовском районе в 2023 году (ММОКДО).

2. Методисту по дошкольному воспитанию Парафиевой Н.Ю.:
2.1. Обеспечить обработку и передачу информации о муниципальной

системе дошкольного образования на региональный уровень в срок
до 01 апреля 2023 года;

2.2. Разместить аналитический отчет по итогам мониторинга на
официальном сайте Дубовского РОО в срок до 31.03.2023г.;

2,3 ■ Ознакомить руководителей ДОО с результатами ММОКДО в срок
до 01.04.2023г. с целью проведения детального анализа показателей ММКДО
и путей решения дальнейшего развития системы дошкольного образования в
Дубовском районе.

3. Контроль испэ'гЙ^^^^адтоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведую^^^
Дубовским Ю.В.Русских

Приказ подгото
по дошкольному
Н.Ю.Парафиевой